
Krajský den koně v
Lomnici nad Popelkou
se vydařil

09. 06. 2012 14:30

 

Krajský radní pro životní prostředí a zemědělství Jaroslav Podzimek (ČSSD) se  v úvodu
června zúčastnil 8. ročníku Krajského dne koně Libereckého kraje, který se konal v Tyršově
parku a dětském hřišti v centru Lomnice nad Popelkou.

Již osmý ročník společenské akce byl již tradičně určen všem věkovým kategoriím. Cílem  akce
bylo připomenout co nejširší veřejnosti mnohostranné a po staletí využívané spojení člověka a
koně tak, jak probíhalo v minulosti, a kam směřuje v současné době.

„Program nabídl vyžití celým rodinám. Pro děti byly  připraveny projížďky na koních v sedle i
kočáře, soutěže, tvůrčí dílničky i dětské atrakce,“ chválil radní s tím, že povedenou akci
pořádalyLiberecký kraj, Regionální agrární rada Libereckého kraje a  Město Lomnice
nad Popelkou, Jaroslav Podzimek s tím, že Celodenní akce bude doplněna stylovým



hudebním doprovodem


